

# Årsredovisning

för

## Hoi Förlag AB

556822-6293

Räkenskapsåret

2020

Styrelsen och verkställande direktören för Hoi Förlag AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2020.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Styrelsen och den verkställande direktören för Hoi Förlag AB, orgnr. 556822-6293, får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 200101-201231.

Hoi Förlag AB är ett modernt bokförlag som sätter författarens intressen i första rummet. Bolagets affärsmodell gör det möjligt för författarna att tillsammans investera i sina utgivningar och därigenom behålla största delen av vinsten samtidigt som man bygger ett starkt nordiskt förlag. En kärna av anställda och uppdragstagare med stort engagemang i förlaget utvecklar verksamheten som bedrivs från kontor i Stockholm och Helsingborg. Bolaget har även verksamhet i Danmark genom dotterbolaget Hoi Forlag ApS.

Bolaget har idag 56 ägare, både fysiska och juridiska personer. Grundaren Lars Rambe med bolag och närstående är största ägare med över 42% av aktierna. Grundaren Sölve Dahlgren med bolag och närstående är näst största ägare med knappt 20% av aktierna. Samtliga i styrelsen är aktieägare.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året präglades av coronapandemin och den fortsatta omställningen till en verksamhet med lägre intäkter på vidareförsålda rättigheter. Trots ett ytterligare tapp i omsättning - tydligt kopplat till minskade möjligheter för våra författare att nå ut och sälja sina böcker tillsammans med oss under rådande omständigheter - förbättrade vi resultatet väsentligt, om än även för detta år negativt. Med beaktande av det positiva resultatet som uppnåddes i den danska verksamheten var förlaget nära ett totalt resultat i balans.

Under året lanserade vi vårt nya imprint Kunskapshuset Förlag. Trots coronapandemin ser starten mycket lovande ut även om allt har tagit längre tid än det hade gjorts utan denna yttre negativa påverkan. En mer slimmad organisation har inte hindrat oss från att fortsätta bygga hela vår katalog kraftigt. Totalt genomförde förlaget 176 utgivningar sammanräknat Sverige och Danmark, vilket var en ökning mot föregående år med mer än 20%. Katalogen omfattar nu c:a 700 titlar.

I december ställde förlaget ut ett konvertibellån till ett värde på 825.000 kronor.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Nettoomsättning	8 459	10 462	16 567	15 141
Resultat efter avskrivningar	-168	-644	-42	-54
Resultat efter finansiella poster	-279	-673	-41	533
Soliditet (%)	15,1	19,7	20,6	22,4

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utveckl.utgift</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	74 450	1 933 899	3 481 550	-3 077 611	-673 287	<b>1 739 001</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				-673 287	673 287	<b>0</b>
Fond för utvecklingsutgifter		1 915 489		-1 915 489		<b>0</b>
Årets resultat					-279 128	<b>-279 128</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>74 450</b>	<b>3 849 388</b>	<b>3 481 550</b>	<b>-5 666 387</b>	<b>-279 128</b>	<b>1 459 873</b>

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 816 999
överkursfond	3 481 550
fond för utvecklingsutgifter	-3 849 388
årets förlust	-279 128
	<b>-2 463 965</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 463 965

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning		8 448 175	10 461 984
Övriga rörelseintäkter		10 556	0
		<b>8 458 731</b>	<b>10 461 984</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-3 320 101	-4 898 142
Övriga externa kostnader		-3 114 183	-4 170 508
Personalkostnader	3	-1 342 808	-1 810 416
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-843 284	-156 156
Övriga rörelsekostnader		-6 270	-71 245
		<b>-8 626 646</b>	<b>-11 106 467</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-167 915</b>	<b>-644 483</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper som är anläggningstillgångar	4	7 846	28 794
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119 059	-57 598
		<b>-111 213</b>	<b>-28 804</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-279 128</b>	<b>-673 287</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-279 128</b>	<b>-673 287</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-279 128</b>	<b>-673 287</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5	3 216 318	1 659 822
Bokrättigheter	6	12 163	16 217
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	7	633 070	274 077
		<b>3 861 551</b>	<b>1 950 116</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	2 264	7 510
		<b>2 264</b>	<b>7 510</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	9, 10	133 570	133 570
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	167 735	315 281
Andra långfristiga fordringar		48 000	48 000
		<b>349 305</b>	<b>496 851</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 213 120</b>	<b>2 454 477</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 036 815	3 625 673
		<b>4 036 815</b>	<b>3 625 673</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		305 798	423 458
Fordringar hos koncernföretag		258 110	27 629
Övriga fordringar		419 158	361 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		434 001	600 129
		<b>1 417 067</b>	<b>1 412 388</b>
<i>Kassa och bank</i>		10 790	1 314 383
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 464 672</b>	<b>6 352 444</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 677 792</b>	<b>8 806 921</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		74 450	74 450
Fond för utvecklingsutgifter		3 849 388	1 933 899
		<b>3 923 838</b>	<b>2 008 349</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Överkursfond		3 481 550	3 481 550
Balanserad vinst eller förlust		-5 666 387	-3 077 611
Årets resultat		-279 128	-673 287
		<b>-2 463 965</b>	<b>-269 348</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 459 873</b>	<b>1 739 001</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	12		
Konvertibla lån		825 000	0
Skulder till kreditinstitut		712 000	784 000
Övriga skulder		3 494 240	2 983 859
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 031 240</b>	<b>3 767 859</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	12		
Checkräkningskredit		686 159	0
Skulder till kreditinstitut		144 000	144 000
Leverantörsskulder		471 771	440 476
Aktuella skatteskulder		8 448	14 849
Övriga skulder		342 182	244 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 534 119	2 456 170
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 186 679</b>	<b>3 300 061</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 677 792</b>	<b>8 806 921</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avseende bokrättigheter och inventarier sker avskrivning linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Bokrättigheter	5år
Inventarier	5år
Datorer	3år

Avseende balanserade utvecklingskostnader sker en degressiv avskrivning över den förväntade nyttjandeperioden med start från utgivningsdatum med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstakt tillämpas:

5år med avskrivning/år: 30% - 25% - 20% - 15% - 10%  
8år med avskrivning/år: 20% - 18% - 16% - 14% - 11% - 9% - 7% - 5%

#### Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi ser en tydlig ökning av omsättningen på pappersboksförsäljningen under starten av 2021 i jämförelse med såväl 2019 som 2020. Inflödet av utgivningsavtal är gott och framförallt ser vi fler nya titlar med god potential. Vi lanserar nu Hoi-modellen i Danmark, vilket vi tror kan få positiva effekter också på den svenska verksamheten. Coronapandemin fortsätter att vara en faktor som påverkar våra möjligheter negativt, men tydligt mindre så nu än under föregående år.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2020	2019
Medelantalet anställda	3	3

### Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2020	2019
Räntor	-5 392	-30 558
Nedskrivningar	0	1 764
Återföring av nedskrivningar	-2 454	
	<b>-7 846</b>	<b>-28 794</b>

### Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2020-12-31	2019-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 801 623	0
Inköp	2 390 480	1 801 623
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 192 103</b>	<b>1 801 623</b>
Ingående avskrivningar	-141 801	0
Årets avskrivningar	-833 984	-141 801
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-975 785</b>	<b>-141 801</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 216 318</b>	<b>1 659 822</b>



### Not 6 Bokrättigheter

	2020-12-31	2019-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 271	75 000
Inköp		20 271
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95 271</b>	<b>95 271</b>
Ingående avskrivningar	-79 054	-75 000
Årets avskrivningar	-4 054	-4 054
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-83 108</b>	<b>-79 054</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 163</b>	<b>16 217</b>

### Not 7 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2020-12-31	2019-12-31
Ingående anskaffningsvärden	274 077	
Under året nedlagda kostnader	2 749 053	274 077
Utgivna titlar	-2 390 060	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>633 070</b>	<b>274 077</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>633 070</b>	<b>274 077</b>

### Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2020-12-31	2019-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 900	24 108
Inköp		6 792
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 900</b>	<b>30 900</b>
Ingående avskrivningar	-23 390	-13 089
Årets avskrivningar	-5 246	-10 301
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 636</b>	<b>-23 390</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 264</b>	<b>7 510</b>

### Not 9 Andelar i koncernföretag

	2020-12-31	2019-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 570	133 570
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>133 570</b>	<b>133 570</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>133 570</b>	<b>133 570</b>

### Not 10 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Hoi Förlag Danmark	100%	100%	100	66 165 <b>66 165</b>

### Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2020-12-31	2019-12-31
Ingående anskaffningsvärden	320 258	399 363
Försäljningar	-150 000	-79 105
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>170 258</b>	<b>320 258</b>
Ingående nedskrivningar	-4 977	-3 213
Återförda nedskrivningar	2 454	
Årets nedskrivningar		-1 764
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 523</b>	<b>-4 977</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>167 735</b>	<b>315 281</b>

### Not 12 Skulder som avser flera poster

Företagets förlagslån 3.702.477 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.  
Företagets lån hos Nordea om 856.000kr redovisas under följande poster i balansräkningen

	2020-12-31	2019-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Förlagslån	3 494 240	2 983 859
Lån Nordea	712 000	784 000
	<b>4 206 240</b>	<b>3 767 859</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förlagslån	208 237	178 214
Lån Nordea	144 000	144 000
	<b>352 237</b>	<b>322 214</b>

### Not 13 Ställda säkerheter

	2020-12-31	2019-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	1 800 000
	<b>2 000 000</b>	<b>1 800 000</b>

Stockholm 2021- -

Jesper Hörnberg  
Ordförande

Niclas Folkesson

Alexander Koistinen

Lars Rambe  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2021- -

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Ulrika Öst  
Auktoriserad revisor

## Verification

Transaction ID	BJzVYH3dVd-B1LYH2u4d
Document	200101-201231 Årsredovisning Hoi Förlag AB.pdf
Pages	11
Sent by	Eva Edfeldt

## Signing parties

Lars Rambe	lars@hoi.se	Action: Sign	Method: BankID SE
Jesper Hörnberg	jhornberg@gmail.com	Action: Sign	Method: BankID SE
Niclas Folkesson	niclas@salcin.se	Action: Sign	Method: BankID SE
Alexander Koistinen	alexander.koistinen@gmail.com	Action: Sign	Method: BankID SE
Ulrika Öst	ulrika.ost@pwc.com	Action: Sign	Method: BankID SE

## Activity log

### E-mail invitation sent to lars@hoi.se

2021-03-24 13:57:39 CET,

### BankID authentication by Lars Joachim Rambe

SSN 196809190074

2021-03-25 09:01:12 CET,

### Clicked invitation link Lars Joachim Rambe

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 11\_2\_3) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36,2021-03-25 09:01:19 CET,IP address: 83.226.140.76

### Document viewed by Lars Joachim Rambe

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 11\_2\_3) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36,2021-03-25 09:01:19 CET,IP address: 83.226.140.76

### Document signed by Lars Joachim Rambe

Birth date: 1968/09/19,2021-03-25 09:07:30 CET,

### E-mail invitation sent to jhornberg@gmail.com

2021-03-25 09:07:31 CET,

### E-mail invitation rejected by mailserv

2021-03-25 09:07:34 CET,

### E-mail invitation sent to jhornberg@gmail.com

2021-03-25 11:06:34 CET,

### BankID authentication by JESPER HÖRNBERG

SSN 197311257815

2021-03-25 11:09:18 CET,

---

**Clicked invitation link JESPER HÖRNBERG**

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 11\_1\_0) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36,2021-03-25 11:09:27 CET,IP address: 151.177.29.186

---

**Document viewed by JESPER HÖRNBERG**

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 11\_1\_0) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36,2021-03-25 11:09:27 CET,IP address: 151.177.29.186

---

**Document signed by JESPER HÖRNBERG**

Birth date: 1973/11/25,2021-03-25 11:16:17 CET,

---

**E-mail invitation sent to niclas@salcin.se**

2021-03-25 11:16:18 CET,

---

**BankID authentication by Sven Niclas Folkesson**

SSN 197107192713

2021-03-25 12:30:47 CET,

---

**Clicked invitation link Sven Niclas Folkesson**

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14\_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/87.0.4280.77 Mobile/15E148 Safari/604.1,2021-03-25 12:30:56 CET,IP address: 2.67.48.53

---

**Document viewed by Sven Niclas Folkesson**

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14\_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/87.0.4280.77 Mobile/15E148 Safari/604.1,2021-03-25 12:30:56 CET,IP address: 2.67.48.53

---

**BankID authentication by Sven Niclas Folkesson**

SSN 197107192713

2021-03-25 12:58:26 CET,

---

**Document signed by Sven Niclas Folkesson**

Birth date: 1971/07/19,2021-03-25 12:58:57 CET,

---

**E-mail invitation sent to alexander.koistinen@gmail.com**

2021-03-25 12:58:58 CET,

---

**BankID authentication by Alexander Koistinen**

SSN 196910270054

2021-03-25 14:56:50 CET,

---

**Clicked invitation link Alexander Koistinen**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36,2021-03-25 14:56:57 CET,IP address: 217.136.251.49

---

**Document viewed by Alexander Koistinen**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36,2021-03-25 14:56:58 CET,IP address: 217.136.251.49

---

**Document signed by Alexander Koistinen**

Birth date: 1969/10/27,2021-03-25 15:56:05 CET,

---

**E-mail invitation sent to ulrika.ost@pwc.com**

2021-03-25 15:56:06 CET,

---

**BankID authentication by ULRIKA ÖST**

SSN 197910080105

2021-03-25 18:00:37 CET,

---

**Clicked invitation link ULRIKA ÖST**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36,2021-03-25 18:00:45 CET,IP address: 34.99.63.5

---

---

**Document viewed by ULRIKA ÖST**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36,2021-03-25 18:00:46 CET,IP address: 34.99.63.5

---

**Document signed by ULRIKA ÖST**

Birth date: 1979/10/08,2021-03-25 18:01:15 CET,

---

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

